fr. N.N., O.P., vicarius provinciae,

fr. N.N., O.P.

etc. (nomina inscribantur in columna)

In primo scrutinio habuerunt:

fr. N. vota

fr. N. vota

etc.

(erantque schedulæ nullæ).

In secundo scrutinio habuerunt:

etc. etc.

Tunc, obtenta in hoc tertio (*vel quarto, etc.*) scrutinio maioritate pro electione (*vel postulatione*) requisita, ego fr. N., præses capituli (*vel, si ipse præses electus aut postulatus fuerit*, primus scrutator) declaravi fr. N.N. electum (*vel postulatum*) esse in priorem provincialem provinciae

Cum ergo electio (*vel postulatio*) nostra sit rite facta, et de persona idonea, rogamus paternitatem tuam ut (*si agitur de postulatione*, data dispensatione de *tali defectu.....*) eam probare, et fratrem electum (*vel postulatum*) confirmare ac nobis in priorem provincialem concedere dignetur.

Datum, in conventu, sub sigillo provinciæ, die mensis anni Domini

(sigillum provinciæ)	fr. N.N., O.P.
fr. N.N., O.P.	præses capituli
actuarius	fr. N.N., O.P.
	primus scrutator
	fr. N.N., O.P.
	secundus scrutator

Si fuerunt septem scrutinia inutilia, tunc dicatur sic:

Cum ergo, non obtenta in hoc ultimo scrutinio maioritate requisita, institutio prioris provincialis, ad normam n. 512 § I, 1° Libri constitutio- num et ordinationum, magistro Ordinis devolvitur, rogamus paternitatem tuam ut pro nostra provincia priorem provincialem instituere dignetur.

Datum, *ut supra.*

30. Litteræ testimoniales pro capitulo generali (524)

Nos infrascripti testamur fr. N.N., in capitulo nostro provinciali, servatis de iure servandis, electum fuisse in diffinitorem (*vel* socium diffinitoris) primi (*vel* secundi) capituli generalis (*vel* in socium prioris provincialis euntis ad capitulum generale).

Rogamus igitur ut ad omnes actiones, quæ tali muneri competunt, in futuro et respectivo capitulo generali admittatur.

Datum, in conventu, sub sigillo provinciæ, die mensis anni Domini

(sigillum provinciae)	fr. N.N., O.P. præses electionis
fr. N.N., O.P. actuarius	fr. N.N., O.P. primus diffinitor capituli, <i>etc.</i>

INDEX ANALYTICO-ALPHABETICUS¹

Abnegatio: 52 § I.

Abrogatio: constitutionis: 276.

– *ordinationis:* capituli generalis, 284; in Libro constitutionum et ordinationum insertæ, 285; magistri Ordinis, 284; in statuto provinciæ insertæ, 286 § I.

Absentia: fratris, 43; prioris conventionalis, 304, 324; prioris provincialis, 346.

Absolutio: *ab officio* vide **Amotio**.

Abstentio in electionibus superiorum: 446, in negotiis tractandis: 297-bis.

Abstinencia: 49 § III.